
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

ПРИКАЗ 

 «27» мая 2022 года                                                                                  № 472 

О направлении эксперта ПК                

по русскому языку на проверку 

работ участников ЕГЭ   

          

На основании приказов министерства образования  Белгородской области  

от 1 апреля 2022 года № 1026 «Об утверждении составов предметных комиссий 

Белгородской области при проведении государственной итоговой аттестации   

по образовательным программам среднего общего образования в 2022 году»,    

от  25 мая 2022 года  № 1628 «Об  организации работы  предметных комиссий 

при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам  среднего общего образования в форме единого государственного 

экзамена  на территории Белгородской области в 2022 году» приказываю: 
 

1. Директору МБОУ «Сафоновская ООШ» Аношкиной С.Ю.:             

1.1. Направить  эксперта  предметной комиссии по русскому языку при 

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам  среднего общего образования в форме единого государственного 

экзамена Чаплыгину Е.В., учителя МБОУ «Сафоновская ООШ», для проверки 

экзаменационных работ с развернутым ответом  участников ЕГЭ по русскому 

языку в МБОУ СОШ №17 г. Белгорода  (г. Белгород, ул. 1-я Центральная, д.20)  

с 31 мая по 6 июня 2022 года включительно. 

1.2. Обеспечить явку эксперта в МБОУ СОШ №17 г.Белгорода к 10-00ч. 

31 мая 2022 года. 

1.3. Оплатить эксперту предметной комиссии командировочные расходы   

за счет средств общеобразовательного  учреждения.  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

дошкольного и общего образования Дьячкову Л.В. 

 

 

 

Начальник МКУ «Управление 

образования»                             

  
 

 

 

Т.Д. Билецкая 

 

 


